
LICITAÇÃO 011/2021 – DISPENSA
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

011/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade
DISPENSA DE LICITAÇÃO –
ARTIGO 24, INCISO VIII

048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MELHOR TÉCNICA Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA –NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Data da
Abertura

22/02/2021 09:00

OBJETO:

SERVIÇO DE LICENÇA DE USO ANUAL DE SISTEMAS ESPECÍFICOS A PMMA.

Referência R$ 3.600,00
Adjudicad

o
R$ 3.600,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATO CONSTITUTIVO OU
AUTORIZAÇÃO (24,

VIII)
 ATO CONSTITUTIVO

19/04/2021
15:21

2 JUSTIFICATIVA
 JUSTIFICATIVA PARA

CONTRATAÇÃO
19/04/2021

15:21

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-011-2021-dispensa/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjMxITNx8VMyQDM5EzXzNXYfRjM2IzXwcDOwMTM1EzX5EDNwEjMwIzXf91Xf9kVJRVVUlEVT50TD91TUF0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTWlEVVRVSUNlTPNEIPRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QTMyUTMfFjM0ATOx81czF2XPF0QBRVQSRlTPN0XBR0XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80gDf4wBRVQSRlTPNEIBJVQQBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QTMyUTMfFjM0ATOx81czF2XPF0QBRVQSRlTPN0XBR0XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80gDf4wBRVQSRlTPNEIBJVQQBSQWlEVBNUSGlEVTVlS


# Tipo Documento Cadastrado em

3
JUSTIFICATIVA DO
PREÇO PROPOSTO

 JUSTIFICATIVA DO
PREÇO

19/04/2021
15:22

4
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
18/05/2021

10:37

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
18/05/2021

10:01

6
RATIFICAÇÃO DA

AUTORIDADE COMPETENTE
 TERMO DE RATIFICAÇÃO

18/05/2021
10:22

7
RAZÃO DA ESCOLHA DO

FORNECEDOR OU
EXECUTANTE.

 RAZÃO DA ESCOLHA DO
FORNECEDOR

18/05/2021
10:24

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO  ADITIVOS

05.059.613/0001-18

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

DO ESTADO DO PARÁ –
PRODEPA

R$ 3.600,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDMyITNx8VMyQDM5EzXzNXYf1yXxIjNy81MwQDM2ATMx8VOxQDMxIDMy81Xf91XPNURSB1XPR0XBR0XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80hDXkUQByTEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucDMyITNx8VMyQDM5EzXzNXYf1yXxIjNy81MwQDM2ATMx8VOxQDMxIDMy81Xf91XPNURSB1XPR0XBR0XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80hDXkUQByTEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjM3MDMx8VMyUDM4EzXzNXYf91Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYjM3MDMx8VMyUDM4EzXzNXYf91Xf91Xf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITMxADMx8VMyUDM4EzXzNXYfJjM2IzXxEDM1gDMxEzX5EDNwEjMwIzXf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1MjMyATMfFjM1ADOx81czF2XzIjNy8VN4UDNwETMx8VOxQDMxIDMy81Xf91XPF0QBNUSGlEVBJ1XFR0XP1kUFR1LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJZUSUFkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO1MjMwEzXxITNwgTMfN1UB9VMyYjMfNDM0AjNwETMflTM0ATMyAjMf91XfJ1TEV0QF5kUPZ0XPR0XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/gUPRURDVkTS9kRg8ERgEESM90QTVEIBREIPN4waFkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO1MjMwEzXxITNwgTMfN1UB9VMyYjMfNDM0AjNwETMflTM0ATMyAjMf91XfJ1TEV0QF5kUPZ0XPR0XTFkVJRVQDlkRJR1UVp0LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/gUPRURDVkTS9kRg8ERgEESM90QTVEIBREIPN4waFkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SN1UzM2EzXxITNwAjMfN3ch91czF2XwIDMyMDMxEzXfVkUHVETBVEVO9UTt8VMyAjMtAjNw8lTf1yXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvAjNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTM5IzNx81MyQDM0IzXPZVSUlERB9lSQ50QfFjMwIzXt8FM2AjTUN0XPF0XDFEVfFzLvRXYyRnbvN2LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTM5IzNx81MyQDM0IzXPZVSUlERB9lSQ50QfFjMwIzXt8FM2AjTUN0XPF0XDFEVfFzLvRXYyRnbvN2LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM4QjNx81MyUDMxMzXPRUQOl0UTF0XFJ1RFxUQfVEVO9UTNBFWy8VQQVERPJFUf9mdpRXakF0LvRXYyRnbvN2LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMjM4QjNx81MyUDMxMzXPRUQOl0UTF0XFJ1RFxUQfVEVO9UTNBFWy8VQQVERPJFUf9mdpRXakF0LvRXYyRnbvN2LxcDMxMTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ

